СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 10
19 февраля 2021 года

Об оформлении в собственность муниципального образования Ропшинское сельское поселение улицы Солнечной в д. Яльгелево
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом МО Ропшинское сельское поселение, заслушав доклад ведущего специалиста местной администрации Ропшинского сельского поселения Горпенюк О.В., Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов),
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению доклад ведущего специалиста местной администрации Ропшинского сельского поселения Горпенюк О.В. о способах оформления в собственность муниципального образования Ропшинское сельское поселение улицы Солнечной в д. Яльгелево Ропшинского сельского поселения Ломоносовского района.
2. Поручить местной администрации Ропшинского сельского поселения проработать с Глазыриным С.В. и Черемисовой В.Н., которым  на праве общей долевой собственности принадлежит земельный участок с кадастровым номером 47:14:0000000:39353, площадью 9971 кв. м, по адресу: Лен. обл., Лом. р-н, Ропшинское СП, д. Яльгелево, вопрос о возможности выделения и оформления собственниками земли, части этого земельного участка под дорогу общего пользования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              А.Г. Бахлаев